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	1
	1411028
	32
	مدیریت کیفیت آب (علل، اثرات و کنترل)
	2
	20
	18/10/1400
	10
	سالن
	دکترآذرپیرا
	یکشنبه
	15-14
	

	2
	1411031
	32
	اقتصاد مهندسی
	2
	20
	21/10/1400
	9
	سالن
	دکتر نعمتی
	چهارشنبه
	11-10
	

	3
	1411032
	32
	زبان تخصصی بهداشت محیط
	2
	20
	23/10/1400
	12
	سالن
	دکتر نعمتی
	سه شنبه
	12-11
	

	4
	1411037
	32
	کنترل بهداشتی اماکن تهیه، توزیع و نگهداری مواد غذایی
	2
	20
	25/10/1400
	8
	سالن
	مهندس فلاحتی
	یکشنبه
	17-16
	

	5
	1411038
	32
	بهداشت مدارس و آموزشگاه ها
	1
	20
	15/10/1400
	13
	سالن
	دکتر حسینی
مهندس قربانپور
	یکشنبه
سه شنبه
	12-11
18-17
	

	6
	1411039
	32
	بهداشت حرفه ای و ایمنی
	2
	20
	27/10/1400
	13
	سالن
	دکتر ذکائی
	چهارشنبه
	17-16
	

	7
	1411040
	32
	مدیریت بهداشت محیط برای مبارزه با ناقلین
	1.5
	20
	30/10/1400
	10
	سالن
	دکتر حسین زاده
	دوشنبه
	11-10
	

	8
	110002
	20
	اندیشه اسلامی 2
	2
	20
	19/10/1400
	9
	سالن
	حاج آقا اثنی عشر
	یکشنبه
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	9
	110004
	23
	انقلاب اسلامی ایران
	2
	20
	28/10/1400
	10
	سالن
	دکتر خوشی
	شنبه
	17-16
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